
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 02:26

Link do produktu: https://bluewater24.pl/6-stopniowy-system-odwroconej-osmozy-ro6p-z-pompa-podnoszaca-cisnienie-
supreme-ro-6p-p-1036.html

  
6-stopniowy system odwróconej
osmozy (RO6P) z pompą
podnoszącą ciśnienie - Supreme
RO-6P

Cena brutto 799,00 zł

Cena netto 649,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent SUPREME

Opis produktu

 

 6-stopniowy system odwróconej osmozy 
z pompą podnoszącą ciśnienie  SUPREME RO6P
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SUPREME-RO6-P to wersja systemu SUPREME-RO6 wzbogacona o pompę RO. Stosowany wszędzie tam, gdzie występuje niskie ciśnienie
wody (poniżej 2,8 bar). Filtr zawiera specjalne zawory wyłączające pompę w momencie napełnienia się zbiornika. Dodatkową zaletą systemu jest
to, że poprzez wykorzystanie pompy RO, zmniejsza on odrzut wody do kanalizacji.

 

System SUPREME-RO6P to nowoczesny i niezawodny filtr do wody spożywczej. Doskonała jakość wykonania powoduje, że system
SUPREME-RO6P nie ma sobie równych na rynku. System produkuje zdrową, mineralną wodę, zawierającą pierwiastki wapnia i magnezu w
stężeniach podobnych do wartości, jakie występują w butelkowanych wodach mineralnych. System w sprzedaży oferowany jest z dwuobwodową
wylewką, która umożliwia pobór wody bezpośrednio po wkładzie mineralizującym (S-L-MIN) oraz osobno wody po membranie osmotycznej.

 

 

 

______________________________________________________________________________________________________________

 

System Odwróconej Osmozy Supreme RO to zdrowa i bezpieczna woda bez bakterii i wirusów  oraz doskonały smak i
zapach napojów oraz potraw.

 

SUPREME RO6P dzięki wysokowydajnej membranie, jest w stanie wyprodukować do 280 litrów czystej wody na dobę. Dokładność filtracji na
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poziomie 0,0001 µm, eliminuje z wody większość zanieczyszczeń m.in. bakterie i wirusy.

 

Zalety systemu:

 

- wysoka wydajność urządzenia 75 GPD*  - 280 l / 24h

- wzbogacenie wody w pierwiastki niezbędne dla organizmu: wapń, magnez, sód, potas

- najdokładniejsza metoda filtracji

- niskie koszty eksploatacji

- możliwość podłączenia zewnętrznej pompy podnoszącej ciśnienie

- usuwa z wody zanieczyszczenia nie mniejsze niż 0,0001 µm (w tym niektóre bakterie i wirusy)

- poprawia smak i zapach wody

- wykonany z materiałów wysokiej jakości

 

 

Zbudowany jest z sześciu stopni filtrów specjalistycznych:

STOPIEŃ I 
Filtr wstępny 5 mikronowy z pianki polipropylenowej. Usuwa nierozpuszczone w wodzie zanieczyszczenia mechaniczne o rozmiarach powyżej 5
mikronów przedłużając żywotność kolejnych wkładów. 

STOPIEŃ II
Blok węglowy eliminuje chlor i część zanieczyszczeń organicznych. 

STOPIEŃ III 
Filtr wstępny 1 mikronowy z pianki polipropylenowej. Usuwa drobniejsze, nierozpuszczone w wodzie zanieczyszczenia mechaniczne jak rdzę,
piasek, muł, itp. 

STOPIEŃ IV
GE/USA TFM 75NT REVERSE OSMOSIS MEMBRANE Membrana osmotyczna usuwa 96-99% wszelkich rozpuszczonych w wodzie związków, jak
również bakterie i wirusy. 

STOPIEŃ V
Węglowy filtr liniowy usuwa substancje lotne nadając wodzie charakterystyczny smak naturalnej źródlanej wody.
 

STOPIEŃ VI
Wkład mineralizujący. Ma na celu wzbogacenie oczyszczonej wody w związki mineralne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu
ludzkiego.
 

Wapń - jest podstawowym składnikiem kości i zębów. Wpływa korzystnie na przemianę materii i jest niezbędny do utrzymywania normalnej
czynności serca i prawidłowej aktywności układu mięśniowo-nerwowego.

Magnez - bierze udział w ponad 300 procesach biochemicznych i dlatego decyduje o prawidłowej czynności układu immunologicznego i
nerwowo-mięśniowego. Zapobiega chorobom nowotworowym, miażdżycy naczyń krwionośnych, zawałom i kamicy nerkowej.

Sód - jest minerałem regulującym nawodnienie organizmu i utrzymującym odpowiednią równowagę kwasowo-zasadową ustroju, jest
doskonałym moderatorem krwi.

Złoża użyte do mineralizacji gwarantują otrzymanie wody o optymalnej jakości dla organizmu człowieka, zarówno w ilości jak i w proporcjach
składników mineralnych. Spożycie litra wody mineralizowanej metodą RO + mineralizator zaspokaja dzienne zapotrzebowanie organizmu
ludzkiego na substancje mineralne przyswajalne przez człowieka z płynów i jest doskonałym uzupełnieniem codziennej diety.
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KRANIK 
W komplecie znajduje się podwójna wylewka z głowiczkami ceramicznymi. Służy ona do pobierania wody zdemineralizowanej – czystej po
osmozie oraz wtórnie nasyconej minerałami.

ZBIORNIK na wodę 
Uzdatniona woda magazynowana jest w zbiorniku ciśnieniowym o pojemności 15 litrów brutto / 10 litrów netto – w zależności od ciśnienia wody.
 

System zbudowany jest z użyciem tzw. szybkozłączek. 
Pozwala to w prosty sposób zmontować go a następnie serwisować we własnym zakresie. Szybkozłączki posiadają dodatkowe zabezpieczenie w
postaci blokady mechanizmu uszczelniającego. Gwarantuje to błyskawiczny montaż i bezpieczną eksploatację. 

Na życzenie klienta system możemy bezpłatnie wstępnie przygotować do montażu.

 

 

 

 

Informacje techniczne:

 

Wymiary:

Wysokość 450 mm
Szerokość 150 mm
Długość 450 mm

 

przyłącze wodne: 1/2”
ciśnienie pracy: 2,8 - 6 bar
temperatura pracy: 2°C - 45°C
tworzywo korpusu przezroczystego: PET
tworzywo korpusu białego: PP
tworzywo głowicy: PP
tworzywo obudowy membrany RO: PP
rozmiary wkładów filtracji wstępnej:  9 7/8”   x  2 ½ "
rozmiary wkładów liniowych: 10" x 2''
rozmiary membrany osmotycznej: 11,9" x 1,8’'
wężyk: PE
typ złączek: szybkozłączka
ilość korpusów: 3
ilość stopni filtracji: 6
typ wylewki: dwuobwodowa
wydajność membrany: 75GPD

Systemy i wkłady posiadają atest PZH. 

 

 

Zestaw wyposażony jest w standardowy komplet wkładów, przyłącza wodne, wylewkę, klucz oraz zbiornik do magazynowania wody czystej
oraz pompę podnoszącą ciśnienie.
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